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Miglior tempo: nr 24 - IACOLINO Calogero 1:47.309 nel giro 2 Media 50,993

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

IACOLINO Calogero
MACALUSO Vincenzo
CORACI Antonino
NOTO Fabio

PARLA Libertino
GENOVESE Salvatore
MARZOCCHI Antonio
GARGANO Francesco
SCALORA Salvatore

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming

Classe

MX2 Cha
MX2 Cha
MX1 Cha
MX2 Cha
MX2 Cha
MX1 Cha
MX2 Cha
MX2 Cha
MX1 Cha

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS SICILIA 2020
NOTO - 19-20 settembre 2020

Mod.

Challenge - Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (12,160 Km)

Team - Motoclub Moto

973 Mx Team Husqvarna
Valle Del Belice Yamaha
Mx Valle Jato Honda
973 Mx Team Yamaha

Enduristi Dei Platani Black Wolf ~ KTM

Hobby Motor Ragusa Honda
Mx Valle Jato Kawasaki
Mx Valle Jato KT™M

973 Mx Team Yamaha

Esposto ore: 14:59

Direttore di gara : Maurizio Musumeci

Noto, domenica 20 settembre 2020

Giri

8
8
8
8
8
8
7
7
7

Tempo Tot.

15:05.865
15:37.252
16:20.701
16:29.868
17:00.270
17:10.973
15:06.252
15:22.508
16:58.020

Inizio gara 20/09/2020 14:02:45

Migliore
1:47.309
1:49.749
1:57.742
1:59.637
2:01.567
2:04.526
2:04.398
2:05.634
2:13.474

Media Vincitore 48,325 Km/h

Nel G. Diff. primo

2
1
2
2
2
3
3
2
1

31.387
1:14.836
1:24.003
1:54.405
2:05.108

1 Giro
1Giro
1Giro

P.ti

25
22
25
20
18
22
16
15
20

Fine gara 20/09/2020 14:20:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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